
Zarządzenie nr 14/2022 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: inwentaryzacji aktywów i pasywów w drodze porównania stanu wynikającego  

z ksiąg rachunkowych z dokumentami oraz w drodze spisu z natury w Gminnej Bibliotece 

Publicznej we Wróblewie. 

Na podstawie § 1 pkt. 1 zarządzenia Nr 3/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

inwentaryzacji aktywów i pasywów, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Inwentaryzacja okresowa aktywów i pasywów w drodze przeprowadzenia spisu z natury  

i porównania stanu wynikającego z ksiąg rachunkowych zostanie przeprowadzona w terminie 

od dnia 30.12.2022 r. do dnia 16.01.2023 r. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Dorota Wojda 

2. Marianna Czyżak 

3. Danuta Wolska 

§ 3 

Członkowie komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe i zgodne  

z przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2022 r. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


